

## 西武プリンスクラブアプリ利用特約・アプリプライバシーポリシー 新旧対照表（変更箇所のみ抜粋）

### ■改定箇所

- ・西武プリンスクラブアプリ特約の名称変更と条文の一部追加。

※変更箇所を **赤字** で表示しています。

### 【改定前】

### 【改定後】

西武プリンスクラブアプリ利用特約	西武プリンスクラブアプリ利用特約・ <u>アプリプライバシーポリシー</u>
<p>西武プリンスクラブアプリ利用特約（以下「本特約」といいます。）は、株式会社西武ホールディングス(以下「当社」といいます。)が西武プリンスクラブ会員に対して提供する西武プリンスクラブアプリ(以下「本アプリ」といいます。)に関するサービスについて、利用者(以下「アプリ利用者」といいます。)の利用条件を定めるものです。アプリ利用者は、本特約に定める事項を承諾のうえ利用するものとし、本アプリをダウンロード、インストールまたは利用した場合は、本特約に同意したものとします。</p> <p>なお、本特約に規定のない事項に関しては、西武プリンスクラブ会員規約（これに付随する特約等を含みます。以下同じ。）に従うものとします。</p> <p>※西武プリンスクラブ会員規約 <a href="https://club.seibugroup.jp/rule/">https://club.seibugroup.jp/rule/</a></p>	<p>西武プリンスクラブアプリ利用特約・<u>アプリプライバシーポリシー</u>（以下「本特約」といいます。）は、株式会社西武ホールディングス(以下「当社」といいます。)が西武プリンスクラブ会員に対して提供する西武プリンスクラブアプリ(以下「本アプリ」といいます。)に関するサービスと本<u>アプリで取得する利用者情報</u>について、利用者(以下「アプリ利用者」といいます。)の利用条件と<u>利用者情報の取扱い</u>を定めるものです。アプリ利用者は、本特約に定める事項を承諾のうえ利用するものとし、本アプリをダウンロード、インストールまたは利用した場合は、本特約に同意したものとします。</p> <p>なお、本特約に規定のない事項に関しては、西武プリンスクラブ会員規約（これに付随する特約等を含みます。以下同じ。）に従うものとします。</p> <p>※西武プリンスクラブ会員規約 <a href="https://club.seibugroup.jp/rule/">https://club.seibugroup.jp/rule/</a></p>
<p><b>第2条 サービス内容と提供</b></p>	<p><b>第2条 サービス内容と提供</b></p>
<p>第3項</p> <p><u>プッシュ通知は端末の位置情報または、Bluetoothと連動してお知らせを通知する場合があります。</u> プッシュ通知、位置情報、Bluetoothの利用を許可しない場合は、設定画面より変更が可能です。</p>	<p>第3項</p> <p><u>本アプリは、アプリ利用者の位置情報に合わせたご案内をプッシュ通知等によりご提供する場合があります。当社はそのためにアプリ利用者の端末位置情報の測位機能（GPS、Wi-Fi、Bluetoothを利用したおおよその現在位置の測位）を使って、アプリを起動していない場合も含め、位置情報を自動的に取得します。</u>プッシュ通知、位置情報の利用を許可しない場合は、設定画面より変更が可能です。</p>

## 西武プリンスクラブ会員規約 新旧対照表（変更箇所のみ抜粋）

### ■改定箇所

・西武プリンスクラブアプリ特約の名称変更。

※変更箇所を赤字で表示しています。

### 【改定前】

### 【改定後】

西武プリンスクラブ会員規約	西武プリンスクラブ会員規約
第18条 会員Webサービス（マイページ）・西武プリンスクラブアプリ	第18条 会員Webサービス（マイページ）・西武プリンスクラブアプリ
第2項 会員は、会員Webサービス（マイページ）の利用にあたっては当社が別途定める「会員Webサービス（マイページ）に関する特約」、本アプリの利用にあたっては当社が別途定める「西武プリンスクラブアプリ利用特約」にそれぞれ従うものとします。	第2項 会員は、会員Webサービス（マイページ）の利用にあたっては当社が別途定める「会員Webサービス（マイページ）に関する特約」、本アプリの利用にあたっては当社が別途定める「西武プリンスクラブアプリ利用特約・ <u>アプリプライバシーポリシー</u> 」にそれぞれ従うものとします。